
У К Р А Ї Н А

Харківська область

Зміївський район

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

26 лютого 2020 року № 68

Про внесення пропозиції  до Програми

економічного  та  соціального  розвитку

Зміївського району на 2020 рік

Розглянувши лист директора КНП «Слобожанська районна лікарня» від

13.02.2020  р.  №  235, на  виконання  власних  повноважень,  зазначених  у

підпункту 6 пункту «а» статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування

в Україні» виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

В И Р І Ш И В:

1. Подати Зміївській районній раді пропозицію про внесення до Програми

економічного та соціального розвитку Зміївського району на 2020 рік заходів

щодо  придбання у 2020 році для КНП «Слобожанська районна лікарня»:

- сучасного цифрового рентгенологічного діагностичного комплексу в сумі

1700000,00 грн.,

- ультразвукового діагностичного комплексу з доплеровським дослідженням

в сумі 600000,00 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В.

Комсомольський

селищний голова                                                                   Дмитро ДІХТЯР


